THx 40016001750 CHAUDIERES A FLUIDE THERMIQUE

THERMECHTEX

LA VAPEUR, la meilleure qualité au moindre cot

Caractéristiques Techniques

Puissance

Pression maximale de service al’entrée
Température maximale de service
Rendement

Poids a vide

Surface de chauffe

KW
Kcal/h
bar
°C
%
Kg

m2

THX400
400
344 000
6
300
87
2140
20

THX600
600
516 000
6
300
87
3810
30

THX750
750
645 000
6
300
87
4 090
37,5

Les données ci-dessus sont a titre indicatif | Dans le cadre de I’évolution continuelle de ses produits, THERMECATEX se réserve le droit de modifier les présentes données
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Dimensions

THX400 2220 2000 1325 1025 2710 1800
THX600 2400 2180 1632 1332 3210 2110
THX750 2400 2180 1632 1332 3 600 2510
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